Los estados financieros de la empresa se encuentran de acuerdo con los 

libros de contabilidad para los cuales se ha aplicado las Normas 
Internacionales de Información financiera (Niifs). 

3. De conformidad con los estados financieros de la compañía al 15 de 
marzo de 2011 se cuenta con un Activo total de $ 1.217,03 (mil doscientos 

diecisiete con 03/100 dólares) y a la constitución del capital, tiene un 
capital suscrito y pagado de 800,00 (ochocientos con 00/10 dólares). 

La compañía no tuvo ventas según las proyecciones esperadas, siendo el monto 

total de ingresos durante el año 2011 de CERO y un monto total de costas y